
Zarządzenie Nr 383/07 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 marca 2007 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2007 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i art. 188 ust. 
1 pkt. 1, ust.2 pkt 1ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 i z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832), w związku z § 11 pkt. 3 Uchwały Nr VII/39/07 
Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 19 stycznia 2007r. w sprawie budżetu Miasta Białegostoku 
na 2007r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększam dochody budżetu Miasta na 2007r. o kwotę 1.283.521 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, z tego: 
− zwiększam dochody budżetu gminy o kwotę 1.253.839 zł, 
− zwiększam dochody budżetu powiatu o kwotę 29.682 zł. 

2. Zwiększam wydatki budżetu Miasta na 2007r. o kwotę 1.283.521 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2, z tego: 
− zwiększam wydatki budżetu gminy o kwotę 1.253.839 zł, 
− zwiększam wydatki budżetu powiatu o kwotę 29.682 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na przeniesieniu 
planowanych środków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału oraz 
zadaniami inwestycyjnymi w ramach rozdziału na kwotę 2.653.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2, nr 3 i nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w załączniku nr 3 do budżetu Miasta „Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2007-2009”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Dokonuję zmian w załączniku nr 3a do budżetu Miasta „Zadania inwestycyjne w 2007 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Przyjmuję plan budżetu miasta na 2007r. po zmianach następująco: 
- plan dochodów budżetu w kwocie 803.361.504 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
- plan wydatków budżetu w kwocie 870.868.398 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 383/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 marca 2007 r.

(w złotych)
Plan 

na 2007 rok
po zmianie

1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8.

G DOCHODY    GMINY 566 392 552 1 449 248 195 409 567 646 391
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 73 023 207 0 195 409 72 827 798

852 POMOC SPOŁECZNA 71 798 100 0 195 409 71 602 691

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

66 566 708 0 195 409 66 371 299

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 66 566 708 195 409 66 371 299

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE  9 299 386 1 449 248 0 10 748 634

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 1 449 248 0 1 449 248

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 1 449 248 0 1 449 248

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin ) 0 1 449 248 1 449 248

P DOCHODY POWIATU 235 685 431 29 682 0 235 715 113

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 15 430 709 29 682 0 15 460 391
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 432 509 29 682 0 462 191

85334 Pomoc dla repatriantów 12 509 29 682 0 42 191

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 509 29 682 42 191

802 077 983 1 478 930 195 409 803 361 504

Plan           
na 2007 r. zwiększenia zmniejszenia

D O C H O D Y   BUDŻETU MIASTA NA 2007 R.

                                      OGÓŁEM (  G + P )

Źródło dochodówDział Rozdział §

 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 383/07
Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 30 marca 2007 r.

w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 171 392 743 2 535 300 2 535 300 171 392 743 87 417 600 84 000 0 0 0 83 975 143

ZADANIA GMINY 104 239 800 5 300 5 300 104 239 800 82 802 600 14 000 0 0 0 21 437 200
60016 Drogi publiczne gminne 25 899 800 5 300 5 300 25 899 800 5 302 600 0 0 0 0 20 597 200

4270 zakup usług remontowych 4 594 000 0 4 300 4 589 700 4 589 700 0 0 0 0 0

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat 0 300 0 300 300 0 0 0 0 0

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0 2 270 0 2 270 2 270 0 0 0 0 0

4610 koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 1 730 0 2 730 2 730 0 0 0 0 0

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 597 200 1 000 1 000 20 597 200 0 0 0 0 0 20 597 200

ZADANIA POWIATU 67 152 943 2 530 000 2 530 000 67 152 943 4 615 000 70 000 0 0 0 62 537 943

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 67 152 943 2 530 000 2 530 000 67 152 943 4 615 000 70 000 0 0 0 62 537 943

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 70 000 0 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0

4270 zakup usług remontowych 4 215 000 0 70 000 4 145 000 4 145 000 0 0 0 0 0

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 437 100 2 460 000 2 460 000 24 437 100 0 0 0 0 0 24 437 100

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 731 704 38 000 38 000 50 731 704 48 218 158 34 777 708 0 0 0 2 513 546
ZADANIA GMINY 43 716 104 38 000 38 000 43 716 104 41 202 558 30 196 598 0 0 0 2 513 546

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 33 338 000 38 000 38 000 33 338 000 33 043 000 26 704 500 0 0 0 295 000

4270 zakup usług remontowych 467 000 0 38 000 429 000 429 000 0 0 0 0 0

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 79 500 38 000 0 117 500 117 500 0 0 0 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 669 407 23 500 23 500 18 669 407 16 148 820 12 345 274 180 000 0 0 2 520 587

ZADANIA GMINY 3 672 870 23 500 23 500 3 672 870 3 499 370 2 830 000 0 0 0 173 500
75495 Pozostała działalność 363 470 23 500 23 500 363 470 259 970 0 0 0 0 103 500

4300 zakup usług pozostałych 257 940 0 23 500 234 440 234 440 0 0 0 0 0

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000 23 500 0 103 500 0 0 0 0 0 103 500

W Y D A T K I    BUDŻETU MIASTA NA 2007 R.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

3



w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

851 OCHRONA ZDROWIA 8 331 608 50 000 50 000 8 331 608 6 751 608 2 619 682 2 809 434 0 0 1 580 000

ZADANIA GMINY 8 184 608 50 000 50 000 8 184 608 6 604 608 2 619 682 2 792 000 0 0 1 580 000
85111 Szpitale ogólne 1 580 000 50 000 50 000 1 580 000 0 0 0 0 0 1 580 000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000 50 000 1 030 000 1 030 000

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

500 000 50 000 550 000 550 000

852 POMOC SPOŁECZNA 154 436 027 5 000 200 409 154 240 618 150 257 757 30 360 842 5 265 826 0 0 3 982 861
ZADANIA GMINY 114 882 238 0 195 409 114 686 829 112 252 468 10 698 500 2 479 277 0 0 2 434 361

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpiecz. 
emrytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zadania zlecone

67 054 208 0 195 409 66 858 799 66 858 799 1 600 000 80 000 0 0 0

3110 świadczenia społeczne 64 498 148 178 854 64 319 294 64 319 294

4300 zakup usług pozostałych 344 460 16 555 327 905 327 905

ZADANIA POWIATU 39 553 789 5 000 5 000 39 553 789 38 005 289 19 662 342 2 786 549 0 0 1 548 500
85295 Pozostała działalność 713 100 5 000 5 000 713 100 713 100 15 000 550 000 0 0 0

4210 zakup materiałów i wyposażenia 95 000 5 000 90 000 90 000

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0 3 000 3 000 3 000

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0 2 000 2 000 2 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 499 098 29 682 0 9 528 780 8 936 780 633 600 7 922 889 0 0 592 000

ZADANIA POWIATU 3 915 143 29 682 0 3 944 825 3 912 825 633 600 2 908 934 0 0 32 000
85334 Pomoc dla repatriantów 12 509 29 682 0 42 191 42 191 0 0 0 0 0

3110 świadczenia społeczne 12 509 29 682 42 191 42 191

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 27 947 995 1 449 248 0 29 397 243 28 602 243 21 716 997 501 000 0 0 795 000

ZADANIA GMINY 11 186 284 1 449 248 0 12 635 532 12 500 532 9 712 000 251 000 0 0 135 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 1 449 248 0 1 449 248 1 449 248 0 0 0 0 0

3240 stypendia dla uczniów 0 1 440 248 1 440 248 1 440 248

3260 inne formy pomocy dla uczniów 0 9 000 9 000 9 000

4



w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

900 GOSPODARK KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 35 333 815 1 200 1 200 35 333 815 20 648 915 519 000 0 0 0 14 684 900

ZADANIA GMINY 30 081 815 1 200 1 200 30 081 815 15 396 915 519 000 0 0 0 14 684 900
90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 180 000 1 200 1 200 2 180 000 2 180 000 0 0 0 0 0

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 2 154 800 1 200 0 2 156 000 2 156 000 0 0 0 0 0

WYDATKI OGÓŁEM 869 584 877 4 131 930 2 848 409 870 868 398 694 499 978 306 656 041 85 529 899 8 866 128 2 560 000 176 368 420

 ZADANIA GMINY 568 503 012 1 567 248 313 409 569 756 851 481 981 084 169 259 231 62 543 155 8 866 128 2 560 000 87 775 767

 ZADANIA POWIATU 301 081 865 2 564 682 2 535 000 301 111 547 212 518 894 137 396 810 22 986 744 0 0 88 592 653

5



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 383/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 marca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14
A
B
C
A
B
C
A
B
C

A

B

C

A
B
C
A
B
C

A
B
C

A
B
C

766 867 172 45 663 495 22 290 229 14 555 000 8 060 126 262 969 125 235 515 645 x

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2008 r. 2009 r.dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

10

5 600 60015 6050
Modernizacja ul.Wasilkowskiej( odc.od ul.Andersa do ul.Towarowej) 

oraz ul.Sienkiewicza od ul.Wasilkowskiej do ul.Ogrodowej /2004-
2008/

16 024 465 30 000 30 000 15 614 051 WBI

6 600 60015 6050
Modernizacja ul.Produkcyjnej (odc. od ul.Konstytucji 3 Maja do 

ul.Gen.Wł.Maczka) /2004-2008/ 15 626 863 70 000 70 000 15 342 270 WBI

7 600 60015 6050
Modernizacja ul. Antoniuk Fabryczny (odc.od ul.Konstytucji 3-go 

Maja do ul.Antoniukowskiej), ul. Antoniukowskiej oraz 
ul.Knyszyńskiej /2005-2009/

23 936 145 380 000 100 000 280 000 11 320 000 12 174 885 WBI

10 600 60015 6050

Przebudowa ulic w Centrum Miasta-etap I (ul. Mazowiecka od ul. 
Kopernika do ul. Cieszyńskiej, Kijowska, Kalinowskiego, Kard.St. 

Wyszyńskiego, Młynowa, Wesoła, Krakowska) wraz z budową toru 
dla autobusów i punktu przesiadkowego na skrzyżowaniu ulic: 
Mazowiecka-Kopernika-Zwierzyniecka-Wiejska /1998-2009/

27 651 462 40 000 40 000 0 13 960 000 13 000 000 WBI

11 600 60015 6050
Przebudowa ul. Mickiewicza (odc. od ul. Zwierzynieckiej do granic 
miasta) oraz ul. Ciołkowskiego (odc. od ul. Wiadukt do przedłużenia 

ul. Gen. Wł. Andersa) /2005-2013/
102 658 000 420 000 420 000 0 14 580 000 3 000 000 WBI

13 600 60015 6050
Remont węzła drogowego ul. J.H. Dąbrowskiego - Al. Solidarności 

/2006-2009/ 20 000 000 350 000 350 000 0 7 655 000 11 895 000 ZDM

RAZEM 419 643 808 25 009 455 9 131 329 9 005 000 0 6 873 126 149 304 865 106 469 885

1 801 80130 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Budowlano-

Geodezyjnych ul.Słonimska 47 /2005-2008/ 8 957 221 4 500 000 1 000 000 3 500 000 4 300 000 WBI

RAZEM 10 857 221 5 300 000 1 300 000 4 000 000 0 0 5 400 000 0

1 851 85111 6050
Rozbudowa-Samodzielny Szpital Miejski im.PCK przy 

ul.Sienkiewicza 79 - II etap, oraz zakres robót związanych ze 
zniesieniem barier architektonicznych /2006-2008/

2 210 000 1 030 000 1 030 000 1 180 000 WBI; szpital 
(bariery)

RAZEM 2 210 000 1 030 000 1 030 000 0 0 0 1 180 000 0

OGÓŁEM 758 140

6



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 383/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 marca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15
A
B
C
A
B
C

A

B

C
A
B
C
A

B
C

A

B

C

A

B

C
A
B
C
A
B
C

WBI6050 01 000 000
Przebudowa skrzyżowania Al. Piłsudskiego z ul. 

Dąbrowskiego i Placem Dmowskiego /2007/ 3 900 000 2 700 000 2 900 00023 600 60015

01 350 000 350 000 ZDM
Remont węzła drogowego ul. J.H. Dąbrowskiego - 

Al. Solidarności /2006-2009/ 20 000 00021 600 60015 6050

0 WBI

Przebudowa ul. Mickiewicza (odc. od ul. 
Zwierzynieckiej do granic miasta) oraz ul. 

Ciołkowskiego (odc. od ul. Wiadukt do przedłużenia 
ul. Gen. Wł. Andersa) /2005-2013/

102 658 000 500 00019 600 60015 6050

0 WBI

420 000

Przebudowa ulic w Centrum Miasta-etap I (ul. 
Mazowiecka od ul. Kopernika do ul. Cieszyńskiej, 
Kijowska, Kalinowskiego, Kard.St. Wyszyńskiego, 
Młynowa, Wesoła, Krakowska) wraz z budową toru 

dla autobusów i punktu przesiadkowego na 
skrzyżowaniu ulic: Mazowiecka-Kopernika-

Zwierzyniecka-Wiejska /1998-2009/

27 651 462 500 000 40 00018 600 60015 6050

100 000 280 000 WBI12 600 60015 6050

WBI10 600 60015 6050
Modernizacja ul.Produkcyjnej (odc. od 

ul.Konstytucji 3 Maja do ul.Gen.Wł.Maczka) /2004-
2008/

15 626 863 300 000 70 000

WBI

WBI

2 600 60015 6050
ul.Produkcyjna od granic miasta w kierunku 

oczyszczalni ścieków - opracowanie dokumentacji 
technicznej /2006-2007/

448 343 225 000 385 000

3 600 60015 6050
Budowa nawierzchni zachodniej części rynku 

miejskiego pomiędzy Desą a Ratuszem /2006-2007/ 5 779 804 3 600 000 3 080 000

Modernizacja ul. Antoniuk Fabryczny (odc.od 
ul.Konstytucji 3-go Maja do ul.Antoniukowskiej), ul. 

Antoniukowskiej oraz ul.Knyszyńskiej /2005-2009/
23 925 146 600 000

Modernizacja ul.Wasilkowskiej( odc.od ul.Andersa 
do ul.Towarowej) oraz ul.Sienkiewicza od 

ul.Wasilkowskiej do ul.Ogrodowej /2004-2008/
16 024 465 300 000 30 0009 600 60015 6050 270 000 30 000

Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

Rok budżetowy 
2007

Rok budżetowy 
2007 po korekcie 

(11+12+13+14)

Korekta

13

1 620 000

WBI

zwiększenia zmniejszenia

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Lp.

160 000 385 000

1 100 000 4 700 000

230 000 70 000

220 000 380 000

460 000 40 000

80 000 420 000

1 000 000 350 000

1 200 000 3 900 000

7



Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

Rok budżetowy 
2007

Rok budżetowy 
2007 po korekcie 

(11+12+13+14)

Korekta

zwiększenia zmniejszenia

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Lp.

A
B
C

A
B
C
A
B
C

A
B
C

RAZEM 103 500 80 000 23 500 0 103 500 103 500 0 0
A
B
C

A
B
C

A

B

C

894 371 937 143 551 693 2 484 500 2 511 000 143 525 193 71 898 833 49 367 349 19 225 398 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

0

3 033 613

0

1 200 000

800 000

20 625 000

6 150 324 01 125 200

1 000 000

20 597 200 13 321 676RAZEM 27 762 442

RAZEM 2 210 000 1 080 000 1 030 0000 50 000 1 030 000

RAZEM 21 318 467 11 710 000

RAZEM 7 217 000 2 584 000 997 600

200 000

RAZEM 467 186 278 62 413 283 24 374 588

9 060 0002 650 000

0

01 586 400

00

0

WBI; szpital 
(bariery)

3 500 000

OGÓŁEM

1 030 000

0

1 851 85111 6050

Rozbudowa-Samodzielny Szpital Miejski im.PCK 
przy ul.Sienkiewicza 79 - II etap, oraz zakres robót 

związanych ze zniesieniem barier architektonicznych
/2006-2008/

2 210 000 1 080 000

WBI2 801 80130 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Budowlano-Geodezyjnych ul.Słonimska 47 /2005-
2008/

8 957 221 4 500 000

300 000 WBI
Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego 

Nr 21 ul. Staszica 16/18 /2007/ 500 000 500 0003 801 80104 6050

WBI
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
odbudowę nawierzchni w miejscowościach 
przyłączonych do Białegostoku /2006-2007/

432 488 250 000 249 00012 600 60016 6050 1 000 249 000

WBI
Budowa ul.Okulickiego oraz fragment ul.Pietkuna 

/2006-2007/ 1 673 724 1 340 000 541 00010 600 60016 6050

ZDM

16 213 695

26 600 60015 6050
Przebudowa skrzyżowania ul. 27 Lipca z 

ul.Gen.Wł.Andersa i  z ul. Wasilkowską  /2007/ 550 000 550 000

ZDM1 754 75495 6050 Budowa masztów do instalacji fotoradarów /2007/ 103 500 80 000 103 500

350 000 0200 000 350 000

2 460 000 2 460 000 62 413 283

1 000 1 341 000

1 000 1 000 20 597 200

23 500 103 500

500 000

0 0 2 584 000

4 500 000

0 0 11 710 000

50 000 1 030 000

8


